Почитувани, 

Како што можев да видам не се предвидени законски можности за склучување на Анекс кон основен договор за закуп во делот на ПРЕНАМЕНА НА КУЛТУРАТА (насадот).

Имено,

Корисницте на земјиште на 30 г за долгогодишен насад ( воведени во владение на целата површина) да можат по било кој правен основ да ја променат културата, (по можност само со промена на бизнис планот). Останатите услови од Основниот договор може и да останат непроменети.

На пример да имаме можност од одгледување на Вишни да се преорентираме на производство на Ориз.

Ве молам предвидете таква можност, секако основната дејност и намена на користење на земјиштето и во овој случај пак ќе биде земјоделска.

Со почит,
